
更新日：令和3年8月27日（金）

平素より、東部市民センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

「 緊急事態宣言 」 の発令に伴い、下記の期間で、全館臨時休館となります。

（ 東部市民センターの老人いこいの家も閉場となります ） 

貸し館のご予約・取消等の受付業務は、臨時休館中も下記記載の時間で対応いたします。

尚、現在は下記期間の休館予定となっておりますが、延長する場合がございます。

決まり次第ホームページ、インスタグラム等へ掲載いたしますので、ご確認をお願いいたします。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【 休館期間 】　

令和3年8月30日（月）～令和3年9月12日（日）

【 受付時間 】　

9：00 ～ 17：00　※臨時休館中も対応

【 貸し館について 】　

上記期間は全て中止となります。

順次ご連絡いたしますのでお待ちください。

【 貸し館のご返金について 】　

上記期間予約中のご返金につきましては、臨時休館中も対応可能ですが

返金準備のため、9月6日（月）よりご来館いただきますようご協力お願いいたします。

・ 許可書の原本を窓口にご提出ください

・ 全額還付（100％）になります

【 教室・イベントについて 】　

上記期間中の教室・イベントは全て休講となります。

休講連絡及びご返金につきましては、順次ご連絡いたしますのでお待ちください。

東部市民センター　臨時休館について

【 お問い合わせ先 】　　東部市民センター　0561-54-5667

指定管理者　ハマダスポーツ企画（株）


